
 
 

Kraków, dn. 2004-04-19 
 

Szanowni Państwo! 
 

Z duŜą satysfakcją i przyjemnością pragnę zawiadomić, iŜ juŜ po raz ósmy firma EKO-Medica organizuje kurs 
doskonaląco-szkoleniowy „Rola terapii fizykalnej we współczesnej medycynie”- Krynica Zdrój 2004. 

Ze względu na wciąŜ Ŝywe zainteresowanie zagadnieniami omawianymi na poprzednich szkoleniach, 
tematem wiodącym będzie terapia ENERGOTONOWA® High Tone Power Therapy HiToP®. Metoda ta wyznacza 
najnowsze tendencje w lecznictwie fizykalnym i polega na oddziaływaniu na procesy energetyczne oraz metabolizm 
komórkowy i wewnątrzkomórkowy. Przedstawimy równieŜ klasyczną elektroterapię i omówimy problemy związane 
z walką z bólem oraz stymulacją mięśni zdrowych i odnerwionych. Naświetlone zostaną metody, które cieszą się 
duŜym uznaniem fizjoterapeutów i lekarzy (np. biostymulacja laserowa), a takŜe te zyskujące ostatnio na popularności, 
takie jak krioterapia i sekwencyjny masaŜ uciskowy. 

Szkolenie odbędzie się zarówno w formie wykładów, jak i warsztatów. Będą Państwo mieli do dyspozycji 
aparaturę wiodących producentów polskich oraz niezwykle zaawansowane technologicznie urządzenia firmy GBO. 
Pomocą w poznawaniu nowych urządzeń i metod ich wykorzystania w terapii słuŜyć będą przedstawiciele 
producentów i wykładowcy, prowadzący zajęcia praktyczne. Będziecie Państwo wykonywać zabiegi na samych sobie, 
dlatego prosimy o zabranie odpowiednich strojów i duŜych ręczników lub prześcieradeł. 

Seminarium poprowadzą znakomici i cenieni wykładowcy. Terapię ENERGOTONOWĄ®  omówi jej twórca 
dr n. med. Hans Ulrich May z Niemiec (wykłady w j. angielskim), a tłumaczył będzie mgr Grzegorz Głąb z krakowskiej 
AWF, prowadzący ponadto zajęcia z sekwencyjnego masaŜu uciskowego. Miejsce i znaczenie elektroterapii 
klasycznej w kompleksowym postępowaniu leczniczym omówi dr Jolanta Dudek, która ponadto wspólnie z mgr 
Grzegorzem Głąbem poprowadzi zajęcia warsztatowe. Zajęcia poświęcone wykorzystaniu laserów w fizykoterapii 
prowadzić będą mgr Marek Mindak i mgr Jerzy Tomczyński. Wykłady obejmujące tematykę krioterapii wygłoszą 
dr Jolanta Dudek i mgr Wiesław Brojek - prezes firmy Cryoflex Polska. Zastosowanie biofeedbacku jako nowoczesnej 
metody psychoregulacyjnej omówi dr Jan Blecharz z krakowskiej AWF, współtwórca sukcesów wielu polskich 
sportowców. 

Podobnie jak w latach ubiegłych impreza odbędzie się pod patronatem Zarządu Głównego Polskiego 
Towarzystwa Fizjoterapii, co w połączeniu z wiedzą i doświadczeniem współpracujących z nami 
wykładowców, zaowocuje wysokim poziomem merytorycznym i stosownymi certyfikatami, istotnymi przy 
obejmowaniu ewentualnych funkcji kierowniczych i do specjalizacji. 

Kurs odbędzie się w Krynicy, w hotelu „Panorama”, w dniach od 29 maja do 3 czerwca 2004 roku. Dla 
uczestników szkolenia przewidzieliśmy moŜliwość wykupienia zakwaterowania i wyŜywienia na bardzo atrakcyjnych 
warunkach. Oferujemy pokoje dwu- i jednoosobowe z łazienkami oraz wyŜywienie obejmujące trzy pełne posiłki, 
ponadto kawę i herbatę oraz poczęstunek między zajęciami. Dodatkową atrakcją będzie kolacja przy muzyce na Ŝywo. 

Zgłoszenia wraz z dowodami wpłaty proszę składać wyłącznie w formie pisemnej (obowiązuje 
załączony formularz), za pośrednictwem faksu nr 12/ 258 70 40, w nieprzekraczalnym terminie do 21 maja br. 
Prosimy o dokładne i wyraźne wpisanie wszystkich danych i kontakt telefoniczny po wysłaniu zgłoszenia, co 
zaowocuje poprawnie wystawionymi certyfikatami i fakturami (konieczny nr NIP). W celu weryfikacji 
poprawności wprowadzonych przez nas danych, będziemy wysyłać potwierdzenia zgłoszenia uczestnictwa na 
podany w formularzu numer faksu lub adres e-mail. 

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc oraz terminy organizacyjne prosimy o rezerwację pobytu na kursie 
w moŜliwie najszybszym terminie i nieodkładanie decyzji na ostatnią chwilę. Dla osób, które prześlą zgłoszenie do 14 
maja przewidziane są ceny promocyjne, wyszczególnione na załączonym druku zgłoszeniowym. 

Gorąco zachęcam do wzięcia udziału w organizowanym przez nas szkoleniu. Jestem przekonany, 
iŜ będziecie Państwo z niego zadowoleni, a informacje, które uzyskacie okaŜą się cenną pomocą w waszej codziennej 
pracy. 

 
W razie jakichkolwiek pytań czy wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny. 
 
 
        Łączę wyrazy szacunku, 
 

         Maciej Dembkowski 


